Zeničko-dobojskog kantona u studentske centre u Federaciji BiH

I.
Daje se saglasnost na utvrđenu visinu participacije Vlade Kantona u cijeni usluga smještaja i

ishrane studenata sa područja Zeničko-dobojskog kantona u studentske centre u Federaciji BiH, u
iznosu od 249,00 KM (slovima: dvijestotinečetrdesetdevet konvertibilnih maraka).

II.
Za realizaciju ovog zaključka zadužuju se Ministarstvo za obrazovanje, nauku, kulturu i sport i

Ministarstvo finansija, svako u okviru svoje nadležnosti.

III.
Početkom primjene ovog zaključka prestaje se primjenjivati Zaključak, broj: